Processo

Processo Judicial Eletrénico - TRE-DF
Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal

Comprovante de protocolo

Numero do processo: 0602388-51.2022.6.07.0000

Orgéo julgador:
Orgéo julgador

Relatoria Desembargador RENATO GUSTAVO COELHO

Colegiado do Tribunal Regional Eleitoral

Colegiado:
Jurisdicao: TRE-DF
Classe: ACAO PENAL ELEITORAL (11528)
Assunto principal: Ameaca
Valor da causa: R$ 0,00
Partes: DAMARES REGINA ALVES
CARLOS DIVINO VIEIRA RODRIGUES
Audiéncia

Documentos protocolados

video 07.mp4
video 01.mp4
Peticdo Inicial
Damares sofre ameaca.mp4
video 12.mp4
video 10.mp4
video 22.mp4
video 16.mp4
video 21.mp4
video 11.mp4
video 08.mp4
video 09.mp4
video 14.mp4

WhatsApp Video 2022-09-16 at
19.30.18.mp4

video 18.mp4
video 05.mp4
video 17.mp4
video 19.mp4
video 13.mp4
video 06.mp4
video 20.mp4

PROCURACAO DAMARES REGINA
ALVES NOTICIA CRIME.pdf

video 02.mp4
video 04.mp4

DECLARACAO NOTICIA CRIME
DAMARES assinado.pdf

video 03.mp4
video 15.mp4

WhatsApp Audio 2022-09-14 at
19.32.50.mp4

NOTICIA CRIME DAMARES.pdf

Assuntos

Tipo

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Peticdo Inicial

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Procuracao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao
Documento de Comprovacao

Peticdo Inicial Anexa

Tamanho (KB)

27110,51
26570,54
0,18

16906,63
25699,29
27231,30
26423,59
23730,08
25847,57
25872,02
26339,01
26519,41
27223,00
12006,20

26208,13
26981,23
23651,12
28834,82
27573,98
27185,39
27057,31
850,69

26663,72
26623,54
6731,50

26830,81
25363,64
2584,43

261,18

Lei



DIREITO PENAL (287) / Crimes contra a liberdade pessoal (3400) / Ameaca (3402 CP

DIREITO PENAL (287) / Crimes Praticados por Particular Contra a Administragéo em

Geral (5872) / Tréafico de influéncia (3567

CP

DIREITO ELEITORAL (11428) / Crimes Eleitorais (11429) / Crimes contra o Sigilo ou o .
Exercicio do Voto (11497) / Violéncia ou Grave Ameaca Visando a Obtencao de Voto ou CAz3digo Eleitoral

a sua Abstencéo (11503

LITISCONSORTE

FLAVIO EDUARDO WANDERLEY
BRITTO(Advogado)

DAMARES REGINA ALVES

CARLA DE OLIVEIRA RODRIGUES(Advogada)
GUSTAVO LUIZ SIMOES(Advogado)
MARIANA LAGARES DE PAULA(Advogada)

TATIANA DOS SANTOS GOMES
FRANCA(Advogada)

CHAYANNY LEITE NEVES(Advogada)

RODRIGO DO PRADO LIMA FERRAZ(Advogado)
DANIEL CARLOS CORREA MORGADO(Advogado)
GERALDINO SANTOS NUNES JUNIOR(Advogado)

MARCO VINICIUS PEREIRA DE
CARVALHO(Advogado)

Distribuido em: 16/09/2022 19:36

LITISCONSORTE

CARLOS DIVINO VIEIRA RODRIGUES

Protocolado por: FLAVIO EDUARDO WANDERLEY BRITTO



